02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8429073022016 
SKU:  CAMXXVTXXXXXX210750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,182.67, Tasa: 0.160000, Importe: $189.23 
IEPS: 003, Base: $909.75, Tasa: 0.300000, Importe: $272.92 

$454.87 $909.75

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 61/100 MXN Total: $2,835.61

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.